Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Soppeng Tahun 2024 dengan perolehan suara 
sebagai berikut: 

Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama 

MAPPAREMMA M., S.E., M.M. DAN Dr. Hj. ANDI 

ADAWIAH, S.E., M.M. dengan perolehan suara sah 
sebanyak 61.758 (Enam Puluh Satu Ribu Tujuh Ratus 

Lima Puluh Delapan); 

KETIGA 

KEEMPAT 

KABUPATEN SOPPENG 

2 Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama H. SUWARDI 

HASENG, S.E. DAN Ir. SELLE Ks DALLE dengan 
perolehan suara sah sebanyak 80.266 (Delapan Puluh 

Ribu Dua Ratus Enam Puluh Enam): 

Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 

Muiha 

4 -

Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Soppeng 
Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU 

dan Diktum KEDUA ditetapkan dan sekaligus sebagai 
pengumuman pada hari Rabu tanggal Empat bulan